АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ВЛАДИМИРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     ХВОРОСТЯНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 23
От 20.02.2013г

«Об изменении разрешенного использования»

Рассмотрев заявление гр.Лаврушкина Е.Е.., материалы инвентаризации земель Владимировской  сельской администрации, руководствуясь ст.37 градостроительного кодекса РФ и Уставом сельского поселения Владимировка.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка Алимова А.И. с кадастровым номером 63:34:0103003:28, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения, с «используется в сельскохозяйственных целях» на «для сельскохозяйственного производства»
2. Внести данное изменение  разрешенного использования земельного участка в сведения ГЗК.

Глава администрации сельского

     поселения  Владимировка

А.А.Дёмин